
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

 QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 • ANO XVI | N º 1727

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA ACESSE:
WWW.SEBASTIAOLARANJEIRAS.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Dois de Maio, 453,
Centro 77 3668-2243 Segunda a Sexta-feira,

das 07:00 às 12:00 h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

2
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO XVI | N º 1727

  

RESUMO

LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO
ATO  ADMINISTRATIVO  -  RETIFICAÇÃO  DE  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  REFERENTE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 024/2022PE

CONTRATOS

EXTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - CONTRATO N° 167/2022 - AWT CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 41.428.221/0001-42

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - CONTRATO N° 168/2022 - VASCO DE SOUZA NEVES
CPF: 541.032.905-87

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - CONTRATO N° 172/2022 - PEDREIRA AMORIM LTDA
CNPJ: 40.530.602/0001-75



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

3
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 • ANO XVI | N º 1727 LICITAÇÕES - RETIFICAÇÃO

 
 

ATO ADMINISTRATIVO 
RETIFICAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 

 
 

CONSIDERANDO a autonomia do ente municipal insculpida no art. 18 da Constituição da 
República Federativa do Brasil; 

 

CONSIDERANDO o art. 58, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Sebastião Laranjeiras, que 
dispõe do Prefeito para organização e funcionamento da administração municipal; 

 

CONSIDERANDO a Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal, em que a administração pode 
rever seus próprios atos por conveniência e oportunidade; 

 

R E S O L V E 
 

I. SANEAR, por um equívoco ocorrido no momento da publicação dos atos do Pregão Eletrônico 

024/2022PE, foi erroneamente publicado no Diário Oficial do Município na Edição 1714 de 07 de 

outubro de 2022. Sendo assim: 

 

ONDE LÊ-SE: 
 

LOTE DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 MOBILIÁRIO PADRÃO FNDE R$ 153.000,00 

03 MOBILIÁRIO PARA REFEITÓRIO R$ 9.400,00 

11 MOBILIÁRIO ADMINISTRAÇÃO R$ 33.640,00 

VALOR TOTAL ( Cento e noventa e seis mil e quarenta reais ) R$ 196.040,00 

 
VALOR GLOBAL: R$ 690.374,78 (Seiscentos e noventa mil, trezentos e setenta e quatro reais e 
setenta e oito centavos) 

 
LEIA-SE: 

 

LOTE DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 MOBILIÁRIO PADRÃO FNDE R$ 180.000,00 

03 MOBILIÁRIO PARA REFEITÓRIO R$ 9.400,00 

11 MOBILIÁRIO ADMINISTRAÇÃO R$ 33.640,00 

VALOR TOTAL ( Cento e noventa e seis mil e quarenta reais ) R$ 223.040,00 

 
VALOR GLOBAL: R$ 723.064,78 (Setecentos e vinte e três mil, sessenta e quatro reais e setenta e 
oito centavos) 

 
II. Saneado na forma do presente ato administrativo, integrará o processo como despacho 
saneador. 

 
Registre-se nos autos do processo administrativo; 

Publique-se no Diário Oficial do Município; 

Intimem-se os interessados processuais; 

 

Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, em 28 de outubro de 2022. 

 
PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
gabinete@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO 
RETIFICAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 

 
 

CONSIDERANDO a autonomia do ente municipal insculpida no art. 18 da Constituição da 
República Federativa do Brasil; 

 

CONSIDERANDO o art. 58, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Sebastião Laranjeiras, que 
dispõe do Prefeito para organização e funcionamento da administração municipal; 

 

CONSIDERANDO a Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal, em que a administração pode 
rever seus próprios atos por conveniência e oportunidade; 

 

R E S O L V E 
 

I. SANEAR, por um equívoco ocorrido no momento da publicação dos atos do Pregão Eletrônico 

024/2022PE, foi erroneamente publicado no Diário Oficial do Município na Edição 1714 de 07 de 

outubro de 2022. Sendo assim: 

 

ONDE LÊ-SE: 
 

LOTE DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 MOBILIÁRIO PADRÃO FNDE R$ 153.000,00 

03 MOBILIÁRIO PARA REFEITÓRIO R$ 9.400,00 

11 MOBILIÁRIO ADMINISTRAÇÃO R$ 33.640,00 

VALOR TOTAL ( Cento e noventa e seis mil e quarenta reais ) R$ 196.040,00 

 
VALOR GLOBAL: R$ 690.374,78 (Seiscentos e noventa mil, trezentos e setenta e quatro reais e 
setenta e oito centavos) 

 
LEIA-SE: 

 

LOTE DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 MOBILIÁRIO PADRÃO FNDE R$ 180.000,00 

03 MOBILIÁRIO PARA REFEITÓRIO R$ 9.400,00 

11 MOBILIÁRIO ADMINISTRAÇÃO R$ 33.640,00 

VALOR TOTAL ( Cento e noventa e seis mil e quarenta reais ) R$ 223.040,00 

 
VALOR GLOBAL: R$ 723.064,78 (Setecentos e vinte e três mil, sessenta e quatro reais e setenta e 
oito centavos) 

 
II. Saneado na forma do presente ato administrativo, integrará o processo como despacho 
saneador. 

 
Registre-se nos autos do processo administrativo; 

Publique-se no Diário Oficial do Município; 

Intimem-se os interessados processuais; 

 

Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, em 28 de outubro de 2022. 

 
PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
gabinete@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

4
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 • ANO XVI | N º 1727 CONTRATOS - EXTRATOS

 
 
 
 

 

 
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

 
 

TOMADA DE PREÇO N° 011/2022TP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 145/2022CPL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° - 
CONTRATO N° 167/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

  
N.º DO CONTRATO: 167/2022 

  

MODALIDADE/N.º: TOMADA DE PREÇO - N° 011/2022TP 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Art. 22 - Inciso II 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA PEQUENOS REPAROS A SEREM 
EFETUADOS NOS PSF'S DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 580.146,42 (Quinhentos e oitenta mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). 
  

TIPO DE EMPENHO: GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

19/10/2022 a 18/02/2023 

  

FORNECEDOR: AWT CONSTRUTORA EIRELI 
CNPJ: 41.428.221/0001-42 

  

DOTAÇÃO: 
ÓRGÃO 

4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO LARANJEIRAS 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE 
10.302.0008.1.527 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE 
10.301.0008.1.528 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE - PAB 

ELEMENTO DE DESPESA 
4.4.90.51.00 Obras e Instalacoes 
3.3.90.39.00 Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

FONTE 
15001002 
160000 
1632000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

WESLEY TEIXEIRA SANTOS 

  

DATA: 19 de outubro de 2022 
  

  
 

 
 
 
 

 

 
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

 
 

TOMADA DE PREÇO N° 011/2022TP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 145/2022CPL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° - 
CONTRATO N° 167/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

  
N.º DO CONTRATO: 167/2022 

  

MODALIDADE/N.º: TOMADA DE PREÇO - N° 011/2022TP 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Art. 22 - Inciso II 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA PEQUENOS REPAROS A SEREM 
EFETUADOS NOS PSF'S DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 580.146,42 (Quinhentos e oitenta mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). 
  

TIPO DE EMPENHO: GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

19/10/2022 a 18/02/2023 

  

FORNECEDOR: AWT CONSTRUTORA EIRELI 
CNPJ: 41.428.221/0001-42 

  

DOTAÇÃO: 
ÓRGÃO 

4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO LARANJEIRAS 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE 
10.302.0008.1.527 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE 
10.301.0008.1.528 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE - PAB 

ELEMENTO DE DESPESA 
4.4.90.51.00 Obras e Instalacoes 
3.3.90.39.00 Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

FONTE 
15001002 
160000 
1632000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

WESLEY TEIXEIRA SANTOS 

  

DATA: 19 de outubro de 2022 
  

  
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

5
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 • ANO XVI | N º 1727 CONTRATOS - EXTRATOS

  

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

DISPENSA N° 041/2022DI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2022DI 

 
CONTRATO N° 168/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 168/2022 
  

MODALIDADE/N.º: DISPENSA - N° 041/2022DI 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 24 - Inciso II 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ABERTURA DE POÇO ARTESIANO 
TUBULAR PARA SUPRIR NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO 
ASSENTAMENTO BOMFIM, MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

05/10/2022 a 05/12/2022 
  

FORNECEDOR: VASCO DE SOUZA NEVES 
CPF: 541.032.905-87 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 11.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. RURAL 

PROJETO/ATIVIDADE 17.544.0017.1.564 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE AÇUDES, TANQUES, 
AGUADAS, BARRAGENS E POÇOS TUBULA 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00  - Obras e Instalacoes 
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 

FONTE 15000000 
 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

VASCO DE SOUZA NEVES 
  

DATA: 05 de outubro de 2022 
  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

DISPENSA N° 041/2022DI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2022DI 

 
CONTRATO N° 168/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 168/2022 
  

MODALIDADE/N.º: DISPENSA - N° 041/2022DI 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 24 - Inciso II 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ABERTURA DE POÇO ARTESIANO 
TUBULAR PARA SUPRIR NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO 
ASSENTAMENTO BOMFIM, MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

05/10/2022 a 05/12/2022 
  

FORNECEDOR: VASCO DE SOUZA NEVES 
CPF: 541.032.905-87 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 11.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. RURAL 

PROJETO/ATIVIDADE 17.544.0017.1.564 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE AÇUDES, TANQUES, 
AGUADAS, BARRAGENS E POÇOS TUBULA 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00  - Obras e Instalacoes 
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 

FONTE 15000000 
 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

VASCO DE SOUZA NEVES 
  

DATA: 05 de outubro de 2022 
  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 11:35 horas do dia 03/11/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou utilize o código QR.

6
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 • ANO XVI | N º 1727 CONTRATOS - EXTRATOS

  

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022PE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 137/2022CPL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2022ARP 
CONTRATO N° 172/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 172/2022 
  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 025/2022PE 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/2002 - Artigo 1º 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE BRITA, 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO 023/2022ARP, PARA USO EM OBRAS NO 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 259.315,60 (Duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos e quinze reais e sessenta centavos). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

05/10/2022 a 31/12/2022 
  

FORNECEDOR: PEDREIRA AMORIM LTDA 
CNPJ: 40.530.602/0001-75 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 06.06 SEC. MUNIC. INFRA-ESTRUTURA E OBRAS 

PROJETO/ATIVIDADE 
15.451.0015.1.566 PAVIMENTAÇÃO DE LOGRADOURO E 
URBANIZAÇÃO/PAVIMENTAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS 
15.452.0015.2.454 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00 - Obras e Instalacoes 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo 

FONTE 
15000000 
17540000  
17000000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

WILLIAM MORAIS AMORIM 
  

DATA: 05 de outubro de 2022 
  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D74A-9A97-71E5-25AF-8F3F

Hash do Documento
1a4465dfc8b4d21c00da1a7372eb423b01099f3dca312e727e0f0fcbf61526fd

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/11/2022 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 03/11/2022 11:35 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2022-11-03T11:35:43-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




